	Dados de Atendimentos pelo Hospital Veterinário da FJZB referente aos meses de Agosto e Setembro

	 
	PLANTEL
	ANIMAIS DE FORA

	 
	AVES
	RÉPTEIS 
	MAMÍFEROS 
	AVES
	RÉPTEIS
	MAMÍFEROS

	PREVENTIVOS
	
	153
	6
	28
	18
	3

	ATENDIMENTOS
	9
	14
	37
	5
	
	13

	DIAGNOSTICO POR IMAGEM
	
	1
	9
	2
	
	4

	CIRURGIAS 
	
	
	6
	1
	
	1

	ODONTOLOGIA
	
	
	6
	
	
	

	CONTENÇÃO QUIMICA
	1
	
	56
	2
	
	43

	TRATAMENTO
	8
	5
	36
	5
	
	11
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